
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

 

      

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.2 

Priekules novadā              

2017.gada 29.jūnijs                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Darba kārtība: 

 

Veselības un sociālo jautājumu komitejā izskatītie jautājumi 

1. Par Dzīvojamās telpas īres līguma grozīšanu sakarā ar īrnieka maiņu. 

2. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX, Priekulē. 

3. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX, Priekulē. 

4. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanuXX, Gramzdas pag. 

5. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX, Gramzdas pag.,  

 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

6. Par dalību projektā Erasmus Mācību mobilitāte un priekšfinansējuma 

nodrošināšanu. 

7. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu sporta sasniegumu veicināšanai Priekules 

novadā. 

 

Finanšu komitejā izskatītie jautājumi 
8. Par Priekules novada pašvaldības 2016.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

9. Par grozījumiem 30.01.2017. deleģēšanas līgumā Nr.2.2.2/17/182. 

10. Par atkritumu apsaimniekošanas tarifa noteikšanu Priekules novada Bunkas, 

Gramzdas, Kalētu un Virgas pagastos. 

11. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX par nekustamajiem 

īpašumiem AIZPUTES IELA 4b, AIZPUTES IELA 6, Priekulē un PILSKALNI, 

Priekules pagastā, Priekules novadā. 

12. Par nekustamā īpašuma ‘’Josti’’, Kalētu pag., Priekules nov., nodošanu 

atsavināšanai. 

13. Par nekustamā īpašuma (zemes gabala) ‘’Mazkuplēni’’, Kalētu pag., Priekules 

nov., nodošanu atsavināšanai. 

14. Par nekustamā īpašuma ‘’Laptēni’’ Virgas pag., Priekules nov., nodošanu 

atsavināšanai. 

15. Par nekustamā īpašuma ‘’Pazarīši’’, Kalētu pag.,Priekules nov., nodošanu 

atsavināšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 1, Priekules nov., atsavināšanas 

ierosinājumu. 



17. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX par nekustamajiem 

īpašumiem RAINA IELA 31-3 un RAIŅA IELA 31-5, Priekulē, Priekules 

novadā. 

18. Par nekustamā īpašuma Tirgus iela 12A, Priekule, Priekules nov., atsavināšanas 

ierosinājumu. 

19. Par 10.10.2014.nomas līguma Nr.2.3.4/119 pārtraukšanu ar XX. 

20. Par zemes nomas līguma Nr.14/2012 pagarināšanu ar XX. 

21. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules 

nov., XX. 

22. Par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov., ar kadastra 

apzīmējumu 6415 006 0057, iznomāšanu XX. 

23. Par daļu no zemes ‘’Priekules palīgsaimn.apbūvētas’’, Kalnenieki, Priekules pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX. 

24. Par daļu no pašvaldībai piekritīgās zemes ‘’Priekules palīgsaimn.apbūvētas’’ 

iznomāšanu XX. 

25. Par nekustamā īpašuma ‘’Liepēni’’, Bunkas pag., Priekules nov., sadalīšanu. 

26. Par izpilddirektora aizvietošanu ikgadējā atvaļinājuma laikā. 

27. Par saistošo noteikumu Nr.6’’Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2017.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’Par Priekules novada pašvaldības 

budžetu 2017.gadam’’’’ apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 41, Priekule, Priekules nov., kadastra 

numurs 6415 003 0146, pirmās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli atzīšana par 

nenotikušu. 

29. Par līdzdalību projektā ‘’Nodarbināto personu profesionālās kompetences 

pilnveide’’. 

30. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Ganību iela 5A, Priekule, Priekules nov, 

XX. 

31. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Brīvības iela 14, Priekule, Priekules 

nov., XX. 

 

          

Tautsaimniecības un attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi 
32. Par adreses piešķiršanu publiskai tualetei uz zemes vienības Galvenā iela 3, 

Priekulē, Priekules novadā. 

33. Par nekustamā īpašuma ‘’Gaiļi’’, ‘’Gundegas’’, ‘’Gramzdas karjers’’, ‘’Pagasta 

mežs’’ Gramzdas pag., Priekules nov., reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda. 

34. Par transformatoru apakšstacijas TP-3169 un TP-395 ēku uzturēšanai 

nepieciešamās zemes platības izdalīšanu Priekulē, Priekules nov. 

35. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma ‘’Poliki’’, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6498 003 0018, Virgas pagastā, Priekules 

novadā, sadalīšanai. 

36. Par nekustamā īpašuma ‘’Jaunā iela 4’’, Virgas pagastā, Priekules novadā 

sadalīšanu. 

37. Par zemes ‘’Annas’’ ar kadastra apzīmējumu 6482 002 0012, Priekules pag., 

Priekules nov., iznomāšanu z/s ‘’Pauguri’’. 

38. Par platības precizēšanu zemes vienībai ‘’Meldri’’, Priekules pagasts, Priekules 

novads. 

39. Par platības precizēšanu zemes vienībai ‘’Zītari’’, Priekules pagasts, Priekules 

novads. 

40. Par grozījumiem 01.03.2011.zemes nomas līgumā Nr.3-36/9/2011, Virgas pag., 

Priekules nov. 



41. Par zemes nomas līgumu Nr.3-36B/19-2012 un 04.09.2012. pagarināšanu ar z/s 

‘’Pīlādži’’. 

42. Par zemes nomas līgumu Nr.3-36B/26-2012 un 2.3.4/73 pagarināšanu ar z/s 

‘’Mašīnisti’’. 

43. Par daļu no zemes Paplakas iela 28, Priekule, Priekules nov., iznomāšanu XX. 

44. Par daļu no zemes ‘’Lāčplēši’’, Bunka, Bunkas pagasts, Priekules nov., 

iznomāšanu XX. 

45. Par daļu no pašvaldības zemes ‘’Lāčplēšu kūtiņas’’, Bunka, Bunkas pagasts, 

Priekules nov., XX. 

46. Par daļu no zemes Nākotnes ielā 15, Kalnenieki, Priekules pag., Priekules nov., 

iznomāšanu XX. 

47. Par zemes ‘’Pie saules iela 10’’, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules nov., 

iznomāšanu XX. 

48. Par nomas līguma Nr.25/2009B pārtraukšanu ar XX. 

49. Par nomas līguma Nr.40/2014 pārtraukšanu ar XX. 

50. Par nomas līguma Nr.2.3.4/74 un 2.3.4/75 pārtraukšanu ar XX. 

51. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Aizputes iela 24, Priekule, Priekules 

nov., XX. 

52. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules 

nov., XX. 

53. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules 

nov., XX. 

54. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Ganību iela 3, Priekule, Priekules nov., 

XX,XX,XX,XX. 

55. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules 

nov., XX, XX, XX,XX, XX. 

56. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules 

nov., XX. 

57. Par daļu no pašvaldībai piekritīgās zemes ‘’Personīgās palīgsaimniecības 

Biznieki’’ iznomāšanu XX. 

58. Par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov., ar kadastra 

apzīmējumu 6415 006 0057, iznomāšanu XX. 

59. Par zemes ‘’Pie saules iela 10’’, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

 

Komitejās neizskatītie jautājumi 
60. Par kredītu siltumtrases izbūvei Priekules novada Kalētu pagastā. 

61. Par kredītu siltumtrases izbūvei Priekules novada Gramzdas pagastā. 

62. Par grozījumiem Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas 

sastāvā. 

63. Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes 

priešsēdētājai V.Jablonskai. 

64. Par grozījumiem līgumā Par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu 

sniegšanu Nr.2.2.2/17/622. 

65. Par projektu ‘’Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas paplašināšana Priekules 

aglomerācijā’’. 

66. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 30.03.2017.lēmumā 

Nr.116 (protokols Nr.3,) ‘’Par zemes ierīcības projekta Aizputes iela 30, Priekule, 

Priekules nov., apstiprināšanu’’. 

67. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 30.03.2017 lēmumā 

Nr.115 (protokols Nr.3,) par zemes ierīcības projekta ‘’Induļi’’, Bunkas pag., 

Priekules nov., apstiprināšanu’’ 



68. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma ‘’Branci’’, Virgas 

pagasts, Priekules novads sadalīšanai. 

69. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 

70. Par adreses piešķiršanu administratīvai ēkai un palīgēkām nekustamajā īpašumā 

‘’Dzelmes’’, Bunkas pag., Priekules nov. 

71. Par deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa. 

72. Par deputāta pilnvaru uzsākšanu. 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, 

Tatjana Ešenvalde 

 

Sēdē piedalās - Priekules novada pašvaldības izpilddirektors Andris Razma, pašvaldības 

priekšsēdētājas vietnieks Ainars Cīrulis, pašvaldības juriste Ināra Avotiņa, finanšu nodaļas 

vadītāja Patricija Andersone, Kalētu pagasta pārvaldes vadītāja Agrita Driviņa, Bunkas 

pagasta pārvaldes vadītājs Edgars Dargužis, projektu koordinators Guntars Jankus 

 

Sēdē piedalās: iedzīvotāji- A.Rosvalds, V.Šeflere 

 

V.Jablonska ierosina kā pirmo izskatīt 1.jautājumu, jo ieradusies pilnvarotā persona XX. 

   

1. 

Par Dzīvojamās telpas īres līguma grozīšanu sakarā ar īrnieka maiņu 

(lēmums Nr.237) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres līguma grozīšanu sakarā ar īrnieka 

maiņu. 

 

 

Pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 32.pantu, apspriežot izsludināto darba kārtību, 

un, ņemot vērā domes priekšsēdētājas Vijas Jablonskas priekšlikumu, atklāti balsojot, 

deputāti vienbalsīgi vienojas papildināt izsludināto darba kārtību ar 60.-72. darba kārtības 

jautājumiem. 

 

Ziņojumi, informācijas 

 

1. Izpilddirektors A.Razma ziņo par paveiktajiem darbiem Priekules pilsētā un pagastos 

jūnija mēnesī, kā arī par izsludinātajiem iepirkumiem, iepirkumiem, kuri atrodas vērtēšanā 

un parakstītajiem līgumiem (ziņojums protokola pielikumā uz 3 lp.). 

2.A.Cīrulis informē, ka saņemts darba uzteikums no Virgas pamatskolas direktores. Pašlaik 

tiek risināta situācija par direktora pienākumu izpildītāja kandidatūru, lai skolas darbi netiktu 

kavēti. Uz Virgas pamatskolas direktora amatu tiks sludināts konkurss. 

 



 

2. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX, Priekulē 

(lēmums Nr.238) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX, 

Priekulē. 

 

 

3. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX, Priekulē 

(lēmums Nr.239) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

Priekulē. 

 

 

4. 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX, Priekules nov. 

(lēmums Nr.240) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX, 

Priekules nov. 

 

 

 

5. 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX, Priekules nov. 

(lēmums Nr.241) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Deputāts Toms Šteins, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā’’ paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 



 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX, Priekules 

novadā. 

 

 

No sēdes telpas iziet deputāte Arta Brauna. 

 

 

6. 

Par dalību projektā Erasmus  Mācību mobilitāte un priekšfinansējuma nodrošināšanu 

(lēmums Nr.242) 

 

Ziņo: A.Cīrulis  

Projekta partneri ir Spānijas kolēģi. Erasmus+ mācību mobilitātes mērķi ir piedāvāt 

skolu pedagoģiskajam personālam profesionālās pilnveides iespējas ārvalstīs, uzlabojot un 

dažādot skolu pedagoģiskā personāla metodiskās zināšanas un prasmes un veidojot plašāku 

izpratni par izglītības sistēmām Eiropā. 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par dalību projektā Erasmus Mācību mobilitāte un 

priekšfinansējuma nodrošināšanu. 

 

 

7. 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu sporta sasniegumu veicināšanai Priekules novadā 

(lēmums Nr.243) 

 

 Ziņo: A.Cīrulis 

 Saskaņā ar Nolikumu, pašvaldības atbalsts ir 710 EUR apmērā dalībai starptautiskās 

šautriņu mešanas sacensībās Anglijā – 2017.gada „PDC Players Championship” sezonas 

17. un 18.posmā un Somijā – 2017.gada “PDC Nordic & Baltic” sezonas 7. un 8.posmā, kā 

arī “PDC European Tour” 10., 11. un 12.posmu kvalifikācijas turnīros. 

 

Izsakās: 

I.Meļķe- atgādina, ka izglītības, kultūras un sporta komitejā tika ierosināts izklāsta daļu 

papildināt, ka tiek popularizēts Priekules novada vārds izmantojot Priekules novada 

simboliku. 

 

A.Cīrulis- nolikumā, lai piešķirtu finansējumu, šie kritēriji ir iekļauti, tādēļ papildinājumi 

nav nepieciešami. 

 

8. 

Par Priekules novada pašvaldības 2016.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 



(lēmums Nr.244) 

 

Izsakās: 

 

R.Balode- aizrāda, ka lasot 2016.gada Publisko pārskatu, apgrūtina tekstos vieni un tie paši 

fakti, kurus iesnieguši nodaļu vadītāji. Trūkst vispārīgas analīzes.  

 

P.Andersone- neesmu speciāliste Publisko pārskatu veidošanā. Gatavojot Publisko pārskatu, 

apkopoju iestāžu vadītāju iesūtītos datus, izdarīju labojumus. Turpmāk gada pārskatus 

gatavos sabiedrisko attiecību speciālists. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 

Ministru kabineta 2010.gada 5.maija noteikumu Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem 

pārskatiem” 16.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze 

Lācīte, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt lēmumu par Priekules novada pašvaldības 2016.gada publiskā 

pārskata apstiprināšanu. 

 

 

9. 

Par grozījumiem 30.01.2017.deleģēšanas līgumā Nr.2.2.2/17/182 

(lēmums Nr.245) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Tā kā pilsētā ir nākuši klāt ielu tirdzniecības laukums Aizputes ielā 18 un Galvenā ielā 3 

bērnu rotaļu laukums, kuru apsaimniekošana prasa papildus sētnieku pakalpojumus, 

nepieciešams veikt grozījumus deleģēšanas līgumā ar SIA ‘’Priekules nami’’. 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 

42.panta pirmo daļu, 43.panta otro daļu, 45.panta otro un trešo daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta ceturto daļu, atklāti balsojot PAR – 

11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt lēmumu par grozījumiem 30.01.2017.deleģēšanas līgumā 

Nr.2.2.2/17/182. 

 

 

 

10. 

Par atkritumu apsaimniekošanas tarifa noteikšanu Priekules novada Bunkas, 

Gramzdas, Kalētu un Virgas pagastos 

(lēmums Nr.246) 

Ziņo: V.Jablonska 

 Atkritumu apsaimniekošanas tarifs ir apstiprināts 2016.gada 28.janvārī. Šobrīd 

izanalizējot esošo situāciju, pārskatot iedzīvotāju skaitu adresēs, konteineru skaitu ir 

secināts, ka daudzviet mainījušies iepriekšējā aprēķinā izmantotie sākotnējie dati. Nākušas 

klāt arī jaunas izvešanas adreses. Līdz ar to ir nepieciešams veikt jaunus aprēķinus un 

noteikt jaunus apsaimniekošanas tarifus.  



 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par atkritumu apsaimniekošanas tarifa noteikšanu Priekules 

novada Bunkas, Gramzdas, Kalētu un Virgas pagastos. 

 

 

11. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX par nekustamajiem 

īpašumiem AIZPUTES IELA 4b, AIZPUTES IELA 6, Priekulē un PILSKALNI, 

Priekules pagastā, Priekules novadā 

(lēmums Nr.247) 

 Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma 

„Par nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR 

– 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

par nekustamajiem īpašumiem AIZPUTES IELA 4b, AIZPUTES IELA 6, Priekulē un 

PILSKALNI, Priekules pagastā, Priekules novadā. 

 

 

12. 

Par nekustamā īpašuma ”Josti”, Kalētu pag., Priekules nov.,  nodošanu atsavināšanai        

(lēmums Nr.248) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Josti’’, Kalētu pag., Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai. 

 

Sēdes telpā ienāk Arta Brauna. 

 

 

13. 

Par nekustamā īpašuma (zemes starpgabala) ”Mazkuplēni”, Kalētu pag., Priekules 

nov.,  nodošanu atsavināšanai        

(lēmums Nr.249) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 



Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Arta Brauna, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (zemes starpgabala) ”Mazkuplēni”, 

Kalētu pag., Priekules nov., nodošanu atsavināšanai. 
 

 

14. 

Par nekustamā īpašuma ”Laptēni”, Virgas pag., Priekules nov.,  nodošanu 

atsavināšanai        

(lēmums Nr.250) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ”Laptēni”, Virgas pag., Priekules 

nov.,  nodošanu atsavināšanai. 
 

 

15. 

Par nekustamā īpašuma ”Pazarīši”, Kalētu pag., Priekules nov.,  nodošanu 

atsavināšanai        

(lēmums Nr.251) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ”Pazarīši”, Kalētu pag., Priekules 

nov.,  nodošanu atsavināšanai. 
 

 

 

 

16. 

Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 1, Priekule, Priekules nov. atsavināšanas 

ierosinājumu 

(lēmums Nr.252) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var lemt par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, Publiskas 

personas  mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu, atklāti 



balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā nepiedalās), 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 1, Priekule, Priekules nov. 

atsavināšanas ierosinājumu. 
 

 

17. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX par nekustamajiem 

īpašumiem RAIŅA IELA 31-3 un RAIŅA IELA 31-5, Priekulē, Priekules novadā 

(lēmums Nr.253) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma 

„Par nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR 

– 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX par 

nekustamajiem īpašumiem RAIŅA IELA 31-3 un RAIŅA IELA 31-5, Priekulē, 

Priekules novadā. 
 

 

18. 

Par nekustamā īpašuma Tirgus iela 12A, Priekule, Priekules nov. atsavināšanas 

ierosinājumu 

(lēmums Nr.254) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var lemt par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā nepiedalās), 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Tirgus iela 12A, Priekule, Priekules nov. 

atsavināšanas ierosinājumu. 
 

 

19. 

Par 10.10.2014. nomas līguma nr. 2.3.4/119 pārtraukšanu ar XX  

(lēmums Nr.255) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 



  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā nepiedalās), 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par 10.10.2014. nomas līguma Nr.2.3.4/119 pārtraukšanu ar XX. 

 

 

20. 

Par zemes nomas līguma Nr. 14/2012 pagarināšanu ar XX 

(lēmums Nr.256) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības 

zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte 

(balsojumā nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.14/2012 pagarināšanu ar XX. 

 

 

 

21. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules nov., XX 

(lēmums Nr.257) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, 

Priekules nov., XX. 

 

22. 

Par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 

6415 006 0057, iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.258) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 



Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov.,  ar 

kadastra apzīmējumu 6415 006 0057, iznomāšanu XX. 

 

 

 

23. 

Par daļu no zemes „ Priekules palīgsaimn. apbūvētas”, Kalnenieki, Priekules pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.259) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Par daļu no zemes „ Priekules palīgsaimn. apbūvētas”, Kalnenieki, 

Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

 

24. 

Par daļu no pašvaldībai piekritīgās zemes „ Priekules palīgsaimn. apbūvētas” 

iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.260) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -   

 

Pieņemt lēmumu Par daļu no pašvaldībai piekritīgās zemes „ Priekules palīgsaimn. 

apbūvētas” iznomāšanu XX. 
 

 

 

25. 

Par  nekustamā īpašuma „ Liepēni” , Bunkas pag., Priekules nov., sadalīšanu 

(lēmums Nr.261) 

Ziņo: V.Jablonska 

Pašvaldībā saņemts Agritas Gibneres iesniegums ar lūgumu ļaut sadalīt nekustamo 

īpašumu „Liepēni”, kadastra Nr.6446 003 0013, Bunkas pagastā, Priekules novadā, divos 

atsevišķos īpašumos.  

 



Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Liepāni’’, Bunkas pag., Priekules 

nov., sadalīšanu. 

 

26. 

Par izpilddirektora aizvietošanu ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma laikā 

(lēmums Nr.262) 

Ziņo: V.Jablonska 

Saskaņā ar ikgadējo atvaļinājuma grafiku izpilddirektors ikgadējā atvaļinājumā atradīsies 

no 17.07.2017. – 13.08.2017. 

Par izpilddirektora pienākumu izpildītājiem atvaļinājuma laikā apstiprināti pašvaldības 

juridiskās nodaļas vadītāja uz vienu atvaļinājuma kalendāro nedēļu no 17.07.2017. – 

23.07.2017. un pašvaldības attīstības plānošanas nodaļas vadītāja uz trīs atvaļinājuma 

kalendārajām nedēļām no 24.07.2017. – 13.08.2017. 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 33.panta pirmo daļu, likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piektās daļas 4.punktu un 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par izpilddirektora aizvietošanu ikgadējā apmaksātā 

atvaļinājuma laikā. 

 

 

27. 

Par saistošo noteikumu Nr.17/6 „Grozījumi Priekules novada pašvaldības 

2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Priekules novada pašvaldības 

budžetu 2017.gadam”’’ apstiprināšanu 

(lēmums Nr.263) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21 pirmās daļas 2. 

punktu, 46.pantu, Latvijas Republikas likumu „Par pašvaldību budžetiem”, atklāti balsojot 

PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu Nr.17/6 „Grozījumi Priekules novada 

pašvaldības 2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Priekules novada 

pašvaldības budžetu 2017.gadam’’’’ apstiprināšanu. 

 

 

28. 



Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 41, Priekule, Priekules nov., kadastra numurs 

6415 003 0146, pirmās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli atzīšana par nenotikušu 

(lēmums Nr.264) 

Ziņo: V.Jablonska 

Priekules novada pašvaldības īpašumu un nomas tiesību izsoles komisija, saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta pirmo daļu un izsoles noteikumu 

8.1.2. punktu secinājusi, ka izsole atzīstama par nenotikušu, jo noteiktajā termiņā nebija 

reģistrējies neviens dalībnieks. 

Atsaucoties uz atsavināšanas nepieciešamības apsvērumiem, kas minēti 2016.gada 

29.decembra Priekules novada pašvaldības domes lēmumā (prot.Nr.20, 29.) dome konstatē, 

ka būtu lietderīgi rīkot otro mutisko izsoli ar augšupejošu soli, izsoles sākumcenu, nosakot par 

20% mazāku, (t.i. 10 200 – 20% EUR) kā pirmajā mutiskajā izsolē. Atsavināšanas mērķis un 

izsoles solis atstājams nemainīgs. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 34.panta otro daļu,  atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Brīvības iela 41, Priekule, Priekules 

nov., kadastra numurs 6415 003 0146 , pirmās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli 

atzīšanu par nenotikušu. 

 

 

29. 

Par līdzdalību projektā “Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide” 

(lēmums Nr.265) 

Ziņo: A.Cīrulis 

Projekta mērķis ir pilnveidot nodarbināto personu profesionālo kompetenci, lai laikus 

novērstu darbaspēka kvalifikācijas neatbilstību darba tirgus pieprasījumam, veicinātu 

strādājošo konkurētspēju un darba produktivitātes pieaugumu. 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par līdzdalību projektā ‘’Nodarbināto personu profesionālās 

kompetences pilnveide’’. 

 

 

 

 

30. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Ganību iela 5A, Priekule, Priekules nov.  

XX  

(lēmums Nr.266) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 



nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Ganību iela 5A, Priekule, 

Priekules nov., XX. 

 

 

 

31. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Brīvības iela 14, Priekule, Priekules nov., XX 

(lēmums Nr.267) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Brīvības iela 14, Priekule, 

Priekules nov., XX. 
 

 

 

32. 

Par adreses piešķiršanu publiskai tualetei uz zemes vienības Galvenā iela 3, Priekulē, 

Priekules novadā 

(lēmums Nr.268) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

  Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, 

Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.8.apakšpunktu, 

9.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 Pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu publiskai tualetei uz zemes vienības 

Galvenā iela 3, Priekulē, Priekules novadā. 

 

 

 

33. 

Par  nekustamo īpašumu “Gaiļi”, “Gundegas”, “Gramzdas karjers”, “Pagasta mežs”, 

Gramzdas pag., Priekules nov., reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda         

(lēmums Nr.269) 

Ziņo: A.Cīrulis 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 



3.panta pirmo daļu, otrās daļas 2.punktu un piektās daļas 1.un 2.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par  nekustamo īpašumu “Gaiļi”, “Gundegas”, “Gramzdas karjers”, 

“Pagasta mežs”, Gramzdas pag., Priekules nov., reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda. 
 

34. 

Par transformatoru apakšstacijas TP-3169 un TP-395 ēku uzturēšanai nepieciešamās 

zemes platības izdalīšanu Priekulē, Priekules nov. 

(lēmums Nr.270) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par transformatoru apakšstacijas TP-3169 un TP-395 ēku 

uzturēšanai nepieciešamās zemes platības izdalīšanu Priekulē, Priekules nov. 
 

 

 

35. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma  ”Poliki”, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6498 003 0018, Virgas pagastā, Priekules novadā, 

sadalīšanai 

(lēmums Nr.271) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 

īpašuma ”Poliki”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6498 003 0018, Virgas 

pagastā, Priekules novadā, sadalīšanai. 

 

 

 

36. 

Par nekustamā īpašuma „Jaunā iela 4”, Virgas pagastā, Priekules novadā, sadalīšanu 

(lēmums Nr.272) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 



Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Jaunā iela 4’’, Virgas pagastā, Priekules 

novadā, sadalīšanu. 

 

 

37. 

Par zemes „Annas” ar kadastra apzīmējumu 6482 002 0012 , Priekules pag., Priekules 

nov. iznomāšanu z/s “Pauguri” 

(lēmums Nr.273) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Ilze Lācīte (balsojumā nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par zemes „Annas” ar kadastra apzīmējumu 6482 002 0012 , 

Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu z/s ‘’Pauguri’’. 

 

 

 

38. 

Par platības precizēšanu zemes vienībai „Meldri”, Priekules pagasts , Priekules novads 

(lēmums Nr.274) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu , likuma “Par 

zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, atklāti balsojot PAR – 11 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par platības precizēšanu zemes vienībai ‘’Meldri’’, Priekules pagasts, 

Priekules novads. 

 

 

 

39. 

  Par platības precizēšanu zemes vienībai „Zītari”, Priekules pagasts , Priekules novads  

(lēmums Nr.275) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 



Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par platības precizēšanu zemes vienībai ‘’Zītari’’, Priekules pagasts, 

Priekules novads. 

 

 

 

40. 

Par grozījumiem 01.03.2011. zemes nomas līgumā Nr.3-36/9/2011, Virgas pag., 

Priekules nov. 

(lēmums Nr.276) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par grozījumiem 01.03.2011. zemes nomas līgumā Nr.3-36/9/2011, 

Virgas pag., Priekules novadā. 

 

 

41. 

Par zemes nomas līgumu Nr. 3-36B/19-2012 un 04.09.2012. pagarināšanu ar z/s Pīlādži 

(lēmums Nr.277) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par  publiskas personas  zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par zemes nomas līgumu Nr.3-36B/19-2012 un 04.09.2012. 

pagarināšanu ar z/s ‘’Pīlādži’’. 

 

 

 

 

42. 

Par zemes nomas līgumu Nr. 3-36B/26-2012 un 2.3.4/73 pagarināšanu ar z/s 

‘’Mašīnisti’’ 

(lēmums Nr.278) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par  publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 26.septembra Priekules 

novada pašvaldības domes izdotajiem saistošajiem noteikumiem Nr.9 (protokols Nr.11, 5.§), 



atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par zemes nomas līgumu Nr.3-36B/26-2012 un 2.3.4/73 pagarināšanu 

ar z/s ‘’Mašīnisti’’. 

 

 

43. 

Par daļu no zemes Paplakas iela 28, Priekule,  Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.279) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par daļu no zemes Paplakas iela 28, Priekule, Priekules nov., 

iznomāšanu XX. 

 

 

44. 

Par daļu no pašvaldības zemes “Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts,  Priekules nov., 

iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.280) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte(balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par daļu no pašvaldības zemes “Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts,  

Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

 

45. 

Par daļu no pašvaldības zemes “Lāčplēšu kūtiņas”, Bunka, Bunkas pagasts,  Priekules 

nov.,  XX 

(lēmums Nr.281) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 



Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par daļu no pašvaldības zemes “Lāčplēšu kūtiņas”, Bunka, Bunkas 

pagasts,  Priekules nov.,XX. 

 

 

46. 

Par daļu no zemes Nākotnes ielā 15, Kalnenieki, Priekules pag.,  Priekules nov., 

iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.282) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par daļu no zemes Nākotnes ielā 15, Kalnenieki, Priekules pag.,  

Priekules nov., iznomāšanu XX. 
 

 

47. 

Par zemes „ Pie Saules iela 10 ”, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.283) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par zemes „ Pie Saules iela 10 ”, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules nov., 

iznomāšanu XX. 

 

 

 

48. 

Par  nomas līguma Nr. 25/2009B pārtraukšanu ar XX  

(lēmums Nr.284) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

Pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.25/2009B pārtraukšanu ar XX. 



 

 

 

49. 

Par  nomas līguma Nr. 40/2014 pārtraukšanu ar XX  

(lēmums Nr.285) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.40/2014 pārtraukšanu ar XX. 

 

 

 

50. 

Par  nomas līgumu Nr. 2.3.4/74 un 2.3.4/75  pārtraukšanu ar XX  

(lēmums Nr.286) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās),  Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par nomas līgumu Nr.2.3.4/74 un 2.3.4/75 pārtraukšanu ar XX. 

 

 

51. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Aizputes iela 24 , Priekule, Priekules nov., XX 

(lēmums Nr.287) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Aizputes iela 24 , Priekule, 

Priekules nov., XX. 

 

 

52. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules nov., XX 

(lēmums Nr.288) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 



Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, 

Priekules nov., XX. 

 

 

53. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules nov., XX 

(lēmums Nr.289) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, 

Priekules nov., XX. 

 

 

54. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Ganību iela 3, Priekule, Priekules nov., XX, 

XX, XX, XX 

(lēmums Nr.290) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte(balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Ganību iela 3, 

Priekule, Priekules nov.,XX, XX, XX, XX. 

 

 

55. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules nov., 

XX, XX, XX, XX, XX 

(lēmums Nr.291) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

Pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, 

Priekules nov., XX, XX, XX, XX, XX. 

 

 

 



56. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules nov., XX 

(lēmums Nr.292) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, 

Priekules nov., XX. 

 

 

57. 

Par daļu no pašvaldībai piekritīgās zemes „Personīgās palīgsaimniecības Biznieki” 

iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.293) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par daļu no pašvaldībai piekritīgās zemes „Personīgās 

palīgsaimniecības Biznieki” iznomāšanu XX. 

 

 

 

58. 

Par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 

6415 006 0057, iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.294) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov.,  ar 

kadastra apzīmējumu 6415 006 0057, iznomāšanu XX. 

 

 

59. 

Par zemes „Pie Saules iela 10”, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu  XX 

(lēmums Nr.295) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 



Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par zemes ‘’Pie Saules iela 10’’, Bunkas pag., Priekules nov., 

iznomāšanu XX. 

 

 

60. 

Par kredītu projekta “Siltumtrases izbūve Priekules novada Kalētu pagastā” 

īstenošanai 

(lēmums Nr.296) 

Ziņo: P.Andersone 

Apstiprinot 2017.gada budžetu, tika lemts par siltumtrases izbūvi Kalētu pagastā. Tam tika 

paredzēta summa 92 000 EUR. Pēc iepirkuma summa ir palielinājusies 96 000 eur. Ar PVN 

projekta izmaksas sastādīs 117 000 EUR. Tiks lūgts kredīts Valsts kasē uz 15 gadiem, 

aizņēmumu sāks atmaksāt ar 2018.gada septembri. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 22.p, likumu „Par valsts budžetu 2017.gadam”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par kredītu projekta “Siltumtrases izbūve Priekules novada Kalētu 

pagastā” īstenošanai. 

 

 

 

 

61. 

Par kredītu projekta “Siltumtrases izbūve Priekules novada Gramzdas pagastā” 

īstenošanai 

(lēmums Nr.297) 

Ziņo: P.Andersone 

Apstiprinot budžetu, tika lemts arī par siltumtrases izbūvi Gramzdas pagastā. Plānotā 

summa tika plānota 66 000, pēc iepirkuma summa ir samazinājusies un tā ir 57 000, tiks 

lūgts aizdevums Valsts kasē uz 15 gadiem 57 650 EUR un kredītu sāks atmaksāt 2018.gada 

septembrī. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 22.p, likumu „Par valsts budžetu 2017.gadam”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par kredītu projekta “Siltumtrases izbūve Priekules novada 

Gramzdas pagastā” īstenošanai. 

 



 

62. 

Par grozījumiem Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas sastāvā 

(lēmums Nr.298) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu un 

likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6.panta otro daļu un 

trešo daļu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par grozījumiem Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas 

komisijas sastāvā. 

 

 

63. 

Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājai 

(lēmums Nr.299) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 41.panta pirmo daļu,  Darba likuma 149.panta otro daļu un Priekules 

novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 67.1.punktu, 

atklāti balsojot PAR – 11 ( Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu Priekules novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājai. 

 

64. 

Par grozījumiem 2017.gada 18.maija līgumā “Par ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu”  Nr.2.2.2/17/622 

(lēmums Nr.300) 

Ziņo: I.Avotiņa 

Pēc VARAM iebildumu saņemšanas, veikti norādīto redakcionālo nepilnību precizējumi. 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 

21.panta pirmās daļas 23.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Ilze Lācīte,  Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par grozījumiem 2017.gada 18.maija līgumā “Par ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu’’ Nr.2.2.2/17/622. 

 

 

 



65. 

Par projektu „Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas paplašināšana Priekules 

aglomerācijā” 

(lēmums Nr.301) 

Ziņo V.Jablonska 

Izsakās: 

A.Brauna-ir iespēja ar ES fondu atbalstu sakārtot kanalizācijas sistēmu Priekules pilsētā un 

pagastā. Apstiprinot šo lēmumu, varēsim uzsākt iepirkumu ūdensvada un kanalizācijas 

projekta darbiem. Kohēzijas fonds ļauj sakārtot arī ūdenssaimniecību, bet neļauj to iekļaut 

attiecināmajās izmaksās. Lūdz deputātus piekrist pievienot vairākas vietas pie projekta 

izstrādes, kuras sākotnēji nebija paredzētas. Konkrēti izmaksu aprēķini nav nekādi ir tikai 

zināms piešķirtais valsts finansējums apmēram 1,7 mlj.EUR. Ja netiks sasniegts prasītais 

cilvēku skaits -817 uz paredzētajiem pieslēgumiem, samazināsies arī finansējums. 

 

T.Šteins- ja pa galveno ielu iet kanalizācijas projekts, tad ir obligāti jāpieslēdzas. 

 

A.Kvietkausks- jebkurā gadījumā ir jābūt vismaz aptuvenai skaidrībai cik pieslēgšanās 

varētu izmaksāt iedzīvotājiem. Jādomā par iespēju pašvaldībai sniegt atbalstu iedzīvotājiem, 

lai pieslēgtos kanalizācijai. 

 

A.Brauna- no iepirkuma izsludināšanas brīža līdz 20.jūlijam tiks organizētas iedzīvotāju 

tikšanās, lai apzinātu potenciālos pieslēguma ierīkotājus. 

 

A.Razma- finansējumu varētu rast caur projektu konkursu-50% pašvaldība, 50% iedzīvotāji. 

 

R.Balode- cik ilgi tiks veikta projektēšana? 

A.Brauna- 10 mēnešus. 

A.Razma-ierosina projektēšanu veikt pa kārtām. 

V.Jablonska- šodien mums konceptuāli jāvienojas vai atbalstam šo projektu vai nē. 

 

Deputāti vienojas atbalstīt Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas paplašināšanu Priekules 

pilsētā- Liepu ielā, Ceriņu ielā, Ozolu ielā un Baznīcas ielā. Priekules pagastā- Lauku ielā, 

Bērzu ielā, Graudu ielā 1, Zvaigznēs un Saulainē. 

 

(pilna diskusija audioierakstā) 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte,  Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par atbalstu projektam „Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 

paplašināšana Priekules aglomerācijā’’. 
 

 

 

66. 

Par  grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 30.03.2017.lēmumā Nr.116 

(protokols Nr. 3)  „Par zemes ierīcības projekta Aizputes iela 30, Priekule, Priekules 

nov., apstiprināšanu” 

(lēmums Nr.302) 

Ziņo V.Jablonska 

 



  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, LR Ministru 

kabineta 2015.gada 08.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.9. 

apakšpunktu, 9.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze 

Lācīte (balsojumā nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 

30.03.2017. lēmumā Nr.116 (protokols Nr.3) „Par zemes ierīcības projekta Aizputes iela 

30, Priekule, Priekules nov., apstiprināšanu’’. 

 

 

 

 

 

 

67. 

Par  grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 30.03.2017.lēmumā Nr.115 

(protokols Nr. 3) „Par zemes ierīcības projekta “Induļi”, Bunkas pag., Priekules nov., 

apstiprināšanu” 

(lēmums Nr.303) 

Ziņo V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, LR Ministru 

kabineta 2015.gada 08.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.9. 

apakšpunktu, 9.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze 

Lācīte (balsojumā nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 30.03.2017. 

lēmumā Nr.115 (protokols Nr. 3) „Par zemes ierīcības projekta “Induļi”, Bunkas pag., 

Priekules nov., apstiprināšanu’’. 

 

 

 

68. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma  ”Branci”, Virgas 

pagasts, Priekules novads, sadalīšanai 

(lēmums Nr.304) 

Ziņo V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma  

”Branci”, Virgas pagasts, Priekules novads, sadalīšanai. 

 

 

69. 



Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX 

(lēmums Nr.305) 

Ziņo V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 

 

 

70. 

Par adreses piešķiršanu administratīvai ēkai un palīgēkām nekustamajā īpašumā 

“Dzelmes”, Bunkas pag., Priekules nov. 

(lēmums Nr.306) 

Ziņo V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, LR Ministru kabineta 

2015.gada 08.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.8. apakšpunktu, 

9.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā 

nepiedalās), Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu administratīvai ēkai un palīgēkām 

nekustamajā īpašumā ‘’Dzelmes’’, Bunkas pag., Priekules nov. 

 

 

71. 

Par deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 

(lēmums Nr.308) 

Ziņo V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 

3.panta ceturto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze Lācīte (balsojumā nepiedalās), 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna 

(balsojumā nepiedalās), Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  1 deputāts (Arnis 

Kvietkausks); Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt deputāta pilnvaras Priekules novada pašvaldības domes deputātei Artai 

Braunai ar šā lēmuma pieņemšanas dienu. 
2. Izbeigt deputāta pilnvaras Priekules novada pašvaldības domes deputātei Ilzei Lācītei 

ar šā lēmuma pieņemšanas dienu. 
3. Atbrīvot Artu Braunu no Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas 

locekļa amata. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 



72. 

Par deputāta pilnvaru uzsākšanu 

(lēmums Nr.309) 

Ziņo V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums 

43.panta pirmo daļu, Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 

2.panta pirmo daļu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu,  21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Ilze 

Lācīte, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt deputātes Vizmas Garkalnes un deputātes Initas Rubezes deputāta 

pilnvaru uzsākšanu.  

2. Ievēlēt deputāti Vizmu Garkalni Priekules novada pašvaldības domes finanšu 

pastāvīgajā komitejā un tautsaimniecības un attīstības pastāvīgajā komitejā par 

pastāvīgo komiteju locekli. 

3. Ievēlēt deputāti Initu Rubezi Priekules novada pašvaldības domes finanšu 

pastāvīgajā komitejā un kultūras, izglītības un sporta pastāvīgajā komitejā par 

pastāvīgo komiteju locekli. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Protokola pielikumā: 

1. Domes sēdē pieņemtie lēmumi no Nr.237.līdz Nr.309. 

2. Izpilddirektora ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules novadā jūnija mēnesī uz 3lp. 

 

Sēdi slēdz plkst.12:45 

 

Sēdes vadītāja   (personiskais paraksts)     V.Jablonska 

 

Sēdes protokolētāja  (personiskais paraksts)                D.Tilgale 

 

 

 

 


